3BIiT PO pe3ysbTaTH ONUTYBAHHA 3/100yBa4iB BUIIOI OCBITH
cneniaabHOCTI 292 MikHAPOAHI €eKOHOMIYHI BITHOCMHU
OCBITHBOI Mporpamu «MizKHaApoaHHMH 0i3HEC» CTyNeHs DaKkaJjaBp
3a I cemectp 2022-2023 H.p.

3anumannsa 1:
Dopma HaBUAHHA:
— oenna — 100,00%

— 3aouyHa — 0%

Janumanna 2:

Kypc:
- 1—-42,86%
- 2 —-14,29%
- 3 —-14,29%
- 4 -2857%

3anumannsa 3:

Yu 3a006oneni Bu mum, wo nasuacmecs na oopaniit Bamu oceimmuiil npoepami?
— 3a0oe6onenuti — 71,43%
— yacmkoo 3a006onenuti — 21,43%
— He 3a0060nenuil — 7,14%

3anumanns 4:
Ha ckinoxu Bam 3posymini mema, yini i OUIKY8AHI pe3yibmamié 6UGUEHHs]
oucyuniin?

— 6ce 3pozymino — 85,71%

— maio 3anumanns — 7,14%

— He 3po3ymino — 7,14%

3anumanna 5:
Ax ou Bu oyinunu c6oo 8i08i0y8aHicmb HABUAILHUX 3AHAMb ?
— nocmiuno, npakmuyHo ne nponyckaio — 57,14%
— 8i06I0YI0 3a Modicausocmi (npayroro) — 14,29%
— Hamaearocw He nponyckamu gaxosi oucyuniinu — 7,14%
— Hasuarocw 3a iHougioyanehum epaghikom — 7,14%
— He 8i08i0y10 uepe3 obcmasunu Henepebopuoi cunu (sitina) — 14,29%

3anumannsa 6:
Axi npobaemu, Ha Bawy Ooymky, Haubinvuioo mMipow YcKIaOHIO8ANU HABYAHHI 34
Baworo cneyianvuicmio? (Kinbkicmv 6ubOOpi6 He 0OMeEHCYEMbCSL):
— Hedocmamuill pigeHb nio2omoexu 6 wikoni — 14,29%
—  B8NUB 3 OOKY THUUX CIMYOEeHMIB, WO NepeuKo0icas nposasy Bawux 30ibHocmeii
nio yac HasuanvHux 3auams — 0%
— Hedocmamue  3a0e3nedeHHs.  HABYANLHO-MEMOOUYHOI0  Jimepamyporo



(niopyuHUKU, HABYANbHI NOCIOHUKU, MemoOouuHi eéxaszieku) — 0%
— He3pyuHutl po3kiad — 7,14%
— HaomipHuu 00cse HaguanbHo20 Hasanmasjicenus — 0%
— Hedocmamuili 06cse HasuanIbHo20 Hasanmadicerus — 0%
— HeoOXIOHicmb no€onysamu HaguanHs i pooomy — 28,57%
— ocobucma Heopearizosanicmos — 21,43%
— gidcymHicmob nepcnekmug npayesiawmyganus — 0%
— giocymHicmb 38'a3Ky ma/abo inmepuemy — 64,29%
— nepebysants 3a kopoonom — 21,43%
— 8ilicbko6i 0ii — 71,43%

3anumannus 7:
Memoou euxnadanus i Haguanws epekmusHi 015 yici npoepamu
— 0e3ymo8Ho 3200eH — 28,57%
— 00HO3HayHO He 3200eH — 0%
— 8 0CHOBHOMY 3200eH — 57,14%
— eaoicko gionosicmu — 14,29%

3anumanns 8:

Yu 3a00601eni Bu npoyecom ukiadanus npocpamu?
— 3a0oseonenuti — 78,57%
— yacmkoso 3a0osonenuti — 21,43%
— ne 3a0o06o01enuti — 0%

3anumannsa 9:

IIpoepama cmumynioe 0o camoocsimu
— 0e3ymMo8HO 3200eH — 35,71%
— 8 OCHOBHOMY 3200eH — 64,29%
— eaoicko gionosicmu — 0%
—  00HO3HayHO He 3200eH — 0%

3anumanna 10:
Ilpoepama cmumyntoe 00 HayK080-00CAIOHUYbKOL OIfAIbHOCI
— 0e3ymMo8HO 3200eH — 42,86%
— 8 0CHOB8HOMY 3200eH — 42,86%
— 00HO3HauHO He 3200eH — 0%
— gadcko ionogicmu — 14,29%

3anumannsa 11:
Axum yunom Bam sax cmydenmy O0aHOi 0C8IMHbOI npoepamu 3abe3neyeHna
MOXNCTIUBICMY POPMYBAHHS IHOUBIOYAILHOT OCBIMHLOI MPAEKMOPIi?

— 6ubip opmu i memny 3000ymms oceimu — 57,14%

— 8ubip HagyanvHux oucyuniin — 78,57%

— 8ubip memodis i 3acodie nasuanusa — 50,00%



3anumanna 12:

Yu 3abesneuyromsv NOBHOW MIpol0 NPONnoHosani Bam 0ns eubopy oucyuniinu
Gdopmysanns KomnemeHmuocmeu, wo He0OXIOHI 0151 Nooalbuloi npogeciinol
OisnbHocmi?

— mak — 64,29%
- ni—-0%
— yacmkoeo — 35,71%

3anumannsn 13:
Axkum yunom Oama oc8imHsA npozpama 3abesneuye nadbymmsa Bamu coyianbhux
Hasuyok (soft skills), ski éionogioarome 3a ycniwHy yuacms y poboowomy npoyeci,
BUCOKY NPOOYKMUBHICMb | He N0B'S3aHI 3 KOHKPEemHO10 cghepoio JisibHocmi?

— oxpemi oucyunninu — 35,71%

— Memoou ma gopmu nposedeH s HagUaATbHUX 3aHAmb — 64,29%

— opeaHizayis camocmitiHoi pobomu Ha 0CHOBI OUCMAHYIUHUX MemOoOi8 HABUAHHS

—064,29%
— He 3abe3neyye g3acani — 0%

3anumanna 14:
Ax Bu oyintoeme cniggionowenns meopemuynoi i npakmuynoi yacmunu Bawoeo
IHOUBIOYANLHO20 HABYANLHO20 NIAHY?

— gce graumosye — 78,57%

— gapmo 30inbuumu KiibKicms npakmuyrux 3auamo — 7,14%
— gapmo 30inbuwumu KiibKicms Jekyiunux 3auamo — 14,29%
MmeHi ce 00HO — 0%

3anumanna 15:
Yu o6yau oocmynui Bam niopyuHuxu, memoouuHi nociOHuKu, JeKyii moujo 8
eleKMPOHHI ma OpYKOBaHiu hopmax?

— maxk — 100,00%

— Hi— 0%

3anumanna 16:
Yu naoaemuvcs Bam moociugicme 36epmamucs 00 8UKIA0AYA 8 NO3adyOUmopHull
yac 011 KOHCYy1bmayiu?

— mak, y 6yov-akuil wac (viber, telegram, e-mail) — 100,00%

— mak, 32i0H0 3 epaghikom koncyremayiti — 0%

— guK1adauyi yacmo 8iOMOo81AI0Ms 68 KOHcynvmayiax — 0%

3anumanna 17:
e Bu mooceme ompumamu/nepecnianymu epa@iku 0c8imHb020 npoyecy ma
aKmyanbHuli po3K1a0 3aHAmMb  yHigepcumemi?

— oupexmopam — 0%

— eunyckoga kagheopa — 0%

— geo-caum ynisepcumemy — 100,00%



— ne 3uarw — 0%

3anumannn 18:
Jle Bu moowceme 3naumu ingopmayiro wooo uyinei, 3micmy ma OYiKY8AHUX
pe3yibmamié HAGYAHHS, NOPAOKY mMa KpUumepiie OYIHIOBAHHA ) MeNCax OKpeMUux
HABYAIbHUX OUCYUNTIIH?

— Yy cunabycax Hag84aibHux OUCYUNIIH, AKI po3miujeHi Ha eeb-caumi Kagpedpu —

71,43%

— ni0 4ac YCHO20 NOBIOOMIIEHHS HA NOYAMK) 8usueHHs oucyuniin — 71,43%

— nepeo BUKOHAHHAM KOHKPemHUX 6udie pooim — 0%

— ni0 yac KOHCYaIbmayit ma npo8edenHs1 Pi3HUX opm nioCymMKo8020 KOHMPOIIO —

0%

3anumanna 19:
Yu wimxi ma 3po3ymini popmu KOHMPOIbHUX 3aX00i8 ma Kpumepii OYiHIOBAHHSL
Bawwux snans euknaoawamu?

— max—7857%

— Hi— 0%

— gaowcko eionosicmu — 21,43%

3anumanns 20:
Yu nposopo, wecho ma 00 ckmusHo 6i00y8acmvbcs OYiHOGaAHH Bawux 3Hanb
suxkiaoavamu?

— max — 92,86%

— Hi—7,14%

— eaoicko gionosicmu — 0%

3anumanna 21:
o kozo Bu modiceme 36epHymucs 015 3ano0ieants ma 6pecynio8anHs KOH@IIKmMia i3
suxkaaoavamu?

— oupexmopa Hayrxoeo-nasuanvrnoco incmumymy oennoi oceimu — 42,86%

— 3asidyeaua unyckogoi kageopu — 35,71%

— cmyoenmcoko2o omoyocmena — 35,71%

— Kypamopa — 78,57%

— ymobaenoeo suxknaoada —28,57%

3anumanna 22:
AHrum wunom Bu oompumyemecs akademiunoi 0obpouechocmi nio yac Ha84aHHs?
— He donyckaro y cgoix pooomax niaziam — 71,43%
— He ganvcuixyro pezyromamu c8oix docuioxicenv — 835,71%
— He obmanwto Koaee i eukiaoayie — 85,71%
— He cnucyio y konez —85,71%
— He 3atmarocs xabapuuymeom — 92,86%



